
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.XIX......2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2024r. 
Dz. U. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025r., poz. 1483 ze zm.) Rada Miejska w Złotoryi uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2025 roku określając ostateczny termin ich 
dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1, zgodnie  załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające będą przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w Złotoryi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B7AA12-FC44-413D-A0A4-D1C4E65A0601. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 0007.XIX….2025 

         Rady Miejskiej Złotoryi 

         z dnia 18 grudnia 2025r. 

 

 

                        Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

 

 

Pl. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

 
1 
 

Przebudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 364 ul. Legnickiej z drogą 
gminną ul. Broniewskiego i dojazdu do 
strefy przemysłowej – etap I 

 
160 000,00 

 
 

 
30 czerwca 2026r. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B7AA12-FC44-413D-A0A4-D1C4E65A0601. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 0007.XIX….2025 

         Rady Miejskiej Złotoryi 

         z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki (w zł) 
W tym wydatki 

majątkowe (w zł) 

600   Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 

 

 
60013  Drogi publiczne wojewódzkie 160 000,00 160 000,00 

 

 

 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
160 000,00 160 000,00 

   Razem 160 000,00 160 000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B7AA12-FC44-413D-A0A4-D1C4E65A0601. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XIX......2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


